

ekoh IVS

Birkevænget 10
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Lonnie Helene Pichler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ekoh IVS

Birkevænget 10

9300 Sæby

e-mailadresse: lonniehp@gmail.com

CVR-nr: 38321633

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af konsulentydelse indenfor kommunikation, PR og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		235.800	174.400
Eksterne omkostninger		-4.773	-4.090
Bruttoresultat		231.027	170.310
Personaleomkostninger	1	-216.073	-168.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1.279
Resultat af ordinær primær drift		14.954	784
Øvrige finansielle omkostninger		-61	
Ordinært resultat før skat		14.893	784
Skat af årets resultat	2	-3.257	-172
Årets resultat		11.636	612
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.909	153
Overført resultat		8.727	459
I alt		11.636	612

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	
Tilgodehavender i alt		25.000	
Likvide beholdninger		9.951	27.536
Omsætningsaktiver i alt		34.951	27.536
Aktiver i alt		34.951	27.536

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		3.065	153
Overført resultat		9.197	459
Egenkapital i alt		17.262	5.612
Skyldig selskabsskat		3.256	172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.433	21.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.689	21.924
Gældsforpligtelser i alt		17.689	21.924
Passiver i alt		34.951	27.536

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	210958	165642
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5115	2605
	216073	168247

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	3256	172
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	3256	172

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret